
 1 

                                   
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(22 сесія 4 скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 6 жовтня 2004 року                                                                              № 1003 

 

Про присвоєння звання “Почесний 

громадянин міста Рівного” та 

відзнак “За заслуги перед містом” 

 

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

рішення Рівненської міської ради від 10 грудня 2003 року № 535 “Про 

заснування звань та відзнак Рівненської міської ради”, враховуючи звернення 

трудових колективів, партій та товариств, Рівненська міська рада  

В И Р І Ш И Л А : 

1. Присвоїти звання “Почесний громадянин міста Рівного” Носалю 

Михайлу Андрійовичу, священику, народному цілителю (посмертно). 

2. Присвоїти відзнаки “За заслуги перед містом” I ступеня за діяльність, 

яка сприяла підвищенню авторитету міста Рівного на регіональному рівні, за 

тривалі зусилля, що увінчалися успіхом на користь міста та його мешканців: 

- Бухалу Гурію Васильовичу, вченому-історику, громадському діячу, 

депутату Рівненської міської ради трьох скликань; 

- Гоголю Володимиру Васильовичу, Заслуженому вчителю України, 

вчителю-методисту фізики загальноосвітньої школи № 12, нагородженому 

орденом Трудового Червоного Прапора; 

- Мізюк Ірині Леонтіївні, заслуженому вчителю України, вчителю-

методисту української мови та літератури загальноосвітньої школи № 13; 

- Мар’яну Зембалі, громадянину Польщі, професору Сілезького 

кардіологічного центру; 

- Чеху Федору Сергійовичу, ветерану праці, колишньому директору 

Рівненського заводу високовольтної апаратури, лауреату Державної премії 

УРСР, нагородженому двома орденами Трудового Червоного Прапора, 

депутату Рівненської міської ради п’яти скликань. 

3. Присвоїти відзнаки “За заслуги перед містом” II ступеня за 

багаторічну плідну працю, діяльність у відповідних галузях, що сприяла 

підвищенню їх авторитету та престижу, і за тривалі зусилля, що увінчалися 

успіхами: 

- Антону Вільду, громадянину Німеччини, голові товариства 

“Гуманітарна допомога Україні” з Баварії; 

- Вільфреду Нойберу, громадянину Німеччини, голові товариства 

“Гуманітарна допомога Україні” з міста Оберфіхтах; 



 2 

- Чулаєвському Борису Васильовичу, Заслуженому тренеру України, 

президенту обласної федерації легкої атлетики, заступнику директора 

обласної дитячо-юнацької спортивної школи. 

4. Присвоїти відзнаки “За заслуги перед містом” III ступеня за 

багаторічну, плідну працю на одному підприємстві чи установі, за тривалі 

зусилля, що увінчалися успіхом та сприяли підвищенню їх авторитету і 

престижу: 

- Єлсуковій Алефтині Андріївні, Заслуженому художнику України, 

ветерану праці Відкритого акціонерного товариства “Рівненська фабрика 

нетканих матеріалів”; 

- Чалому Якову Федоровичу, ветерану праці, колишньому заступнику 

голови виконкому Рівненської міської Ради депутатів трудящих з 1963 по 

1979 роки, депутату Рівненської міської ради восьми скликань. 

5. Опублікувати це рішення в газеті Рівненської міської ради “Сім днів”. 

6. Доручити управлінню бюджету і фінансів забезпечити фінансування 

видатків, пов’язаних із забезпеченням прав Почесного громадянина міста 

Рівного, вказаного в пункті 1 цього рішення. 

7. Вручення Дипломів та Нагрудних знаків про присвоєння відзнак “За 

заслуги перед містом” провести на урочистостях, присвячених Дню міста 

Рівного. 

8. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань захисту прав людини, законності, правопорядку, розвитку місцевого 

самоврядування, депутатської діяльності та етики (голова В. Самолюк), 

постійній комісії з питань бюджету, фінансів та управління комунальною 

власністю (голова С. Васильчук), а організацію його виконання – заступнику 

міського голови С. Богатирчук-Кривко, секретарю міської ради А. Грещуку, 

керуючому справами виконавчого комітету Рівненської міської ради 

С. Власюку та начальнику управління бюджету і фінансів В. Балицькому. 

 

 

 

Міський голова                                                                      В. Чайка 


	РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я

